News Release

報道関係各位

2019 年 12 月 3 日

◆本件に対するお問い合わせ

   大分トリニ－タ広報担当  緑川一徳（097-554-2250）

- 1 -

株式会社大分フットボールクラブ
大分県大分市大字横尾 1629番地

TEL:097-554-2250 / FAX:097-554-2280

http://www.oita-trinita.co.jp

りんごちゃんとどぶろっくが昭和電工ドーム大分に来場！

12/7(土)明治安田生命 J1 リーグ VS セレッソ大阪戦

この度、12月７日（土）に昭和電工ドーム大分にて行われる明治安田生命 J1 リーグシーズン最終節、

第 34節セレッソ大阪戦に、どぶろっく、りんごちゃんの来場が決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

今後とも当クラブの報道につきまして、より一層のご高配を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

 ◆開催日時  12月 7日（土）14：00 キックオフ （シーズンパス開門 11：30／一般開門 12：00）

１１:２０～１１:３０ どぶろっく ニータンパークステージ

１２:０５～１２:１０ どぶろっく・りんごちゃん ＤＪブース

１２:３５～１２:５０ どぶろっく ピッチレベル北側ゴール裏

１２:５５～１３:１０ りんごちゃん ピッチレベル北側ゴール裏

※時間は多少前後することもございます。

どぶろっく来場！！

【どぶろっくさんのコメント】

勝利目指して頑張って下さい！

いざとなったら助っ人として俺達を呼んで下さい！

シュートを決めてみせます、真ん中の足で！

おっと、これじゃ助っ人じゃなくスケベっ人だ！

【動画メッセージ】

https://youtu.be/mM0bLR8A3EY

りんごちゃん来場！！

https://youtu.be/mM0bLR8A3EY

News Release

報道関係各位

2019 年 12 月 3 日

◆本件に対するお問い合わせ

   大分トリニ－タ広報担当  緑川一徳（097-554-2250）

- 2 -

株式会社大分フットボールクラブ
大分県大分市大字横尾 1629番地

TEL:097-554-2250 / FAX:097-554-2280

http://www.oita-trinita.co.jp

【りんごちゃんコメント】

大分のみなさん、りんごちゃんです。

大分トリニータのホーム最終戦で盛り上げに行きたいと思います！

一緒に楽しんでくれると嬉しいです！

ミュージック、スターティン♪

【動画メッセージ】

https://youtu.be/gcZc1STXqaI